
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１２月のフォト 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 新年 明けましておめでとうございます。皆様には、健やかに新春を迎えられた

ことと、お喜び申し上げます。今年は、平成から新元号に変わる年です。富岳ギ

ャザーホームも、これまでの経験を生かしながら、皆様に笑顔になっていただけ

るデイサービス作りに励んで行きたいと思います。今後ともご協力いただきます

ようお願い致します。最後に、皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶

とさせていただきます。 

 

1２月の苦情 

 苦情・要望はありませんでした。今後もより良い対応を目指してまいります。 

餅つき大会 

やっぱり！つきたてだね 

造形活動 

 

クリスマス飾り 

料理クラブ 

よいしょ！ 
美味しくな～れ 

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=1397bvref/EXP=1367060831;_ylt=A7dPdCXfX3pRpX8AGw.U3uV7/*-http:/userdisk.webry.biglobe.ne.jp/011/853/48/N000/000/001/124946381741016318403.gif

